埼高P連特別コース
（申込のご案内）

＜お申込み・お問合せ先＞

近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター東日本
〒135-0062 東京都江東区東雲1-7-12 KDX豊洲グランスクエア3階

全国高等学校ＰＴＡ連合会大会２０２５三重大会
｢埼高P連特別コース｣係

TEL︓0570-064-205 FAX︓03-6730-3230
tourdesk46@or.knt.co.jp

営業時間 (月)〜(金) 10︓00〜17︓00 ※土・日・祝日はお休み

大会参加には別途WEBからのお申込が必要です
※三重大会HP又は埼玉県高等学校PTA連合会HPから申し込んでください

〜第７４回全国高等学校PTA連合会大会２０２５三重大会〜

【申込期間】 6月2日（月） 10:00～ 6月30日（月） 17:00

◎申込サイトのURLは7ページ目の
「◆埼高P連特別コースの申込方法」にございます

- 1 -

mailto:tourdesk46@or.knt.co.jp

埼玉県高等学校ＰＴＡ連合会
各高等学校校長

同ＰＴＡ会長 様

埼玉県高等学校ＰＴＡ連合会会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。

さて、本年８月に三重県にて開催されます「第7４回全国高等学校ＰＴＡ連合会
大会2025三重大会」に伴い、埼玉県独自のプランを設定いたしました。

皆様には是非ご参加いただき、埼玉県各ＰＴＡ様間での交流を深めていただけると
幸いです。

また、大会期間中は津市周辺は大変な混雑が予想されます。
混乱を避けるためにも、是非このプランにご参加くださいますようご案内申し上げます。

２０２５年５月吉日

「埼高P連特別コース」のご案内

近畿日本ツーリスト株式会社
埼玉支店

近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター東日本
〒135-0062 東京都江東区東雲1-7-12 KDX豊洲グランスクエア3階

全国高等学校ＰＴＡ連合会大会２０２５三重大会
｢埼高P連特別コース｣係

TEL︓0570-064-205 FAX︓03-6730-3230
 tourdesk46@or.knt.co.jp

営業時間 (月)〜(金) 10︓00〜17︓00 ※土・日・祝日はお休み

- 2 -

mailto:tourdesk46@or.knt.co.jp

石川大会◆埼高P連特別コース(三重大会)のご案内

１．プランのご案内

この度、「埼高P連特別コース」として以下をご用意させていただきました。
お申込み順に受付け、定員になり次第締め切らせていただきます。
先着順となっておりますので、お早目にお申込みくださいますようお願い申し上げます。

＜プラン概略＞
2025年8月20日(水)〜8月22日(金) 2泊3日

【東京駅出発/帰着】

新幹線・貸切バス ・ 宿泊（２泊朝食）・１泊目懇親会費・２泊目夕食会費
昼食弁当(２回) ・入場料がセットになったプラン

募集人員︓２２０名

★プランの詳細は、次ページ「コース内容について」をご参照ください。

<取消料について>

取消日(出発日の前日より起算) 取消料 対象日

２１日前まで 企画料（1,000円） 7月1日〜7月30日まで

２０日〜８日前まで 代金の ２０％ 7月31日〜8月12日

７日〜２日前まで 代金の ３０％ 8月13日〜8月18日

前日 代金の ４０％ 8月19日

当日 代金の ５０％ 8月20日

旅行開始後 １００％ 8月20日旅行開始後

取消料に関しては、以下の通りです。
いずれも、近畿日本ツーリスト「埼高P連特別コース」係の受付時間にお申出いただいた場合に限ります。
お取消し、ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は、翌営業日の扱いとなりますので、あらかじめ
ご了承ください。

*変更・取消による精算については、大会終了後１カ月以内を目安とさせていただきます。

- 3 -

石川大会◆コース内容について(日程:2025年8月２0日〜22日)
埼高P連特別コース(三重大会)
東京駅出発/帰着（２泊３日プラン）

埼高P連特別コース（2泊3日）埼高P連特別コース（2泊3日）

（新幹線/貸切バス/宿泊（２泊朝食）/１泊目懇親会費/２泊目夕食会費/昼食弁当２回・入場料セットプラン）

- 4 -

【行程】

＜宿泊ホテル＞ 鳥羽シーサイドホテル（客室定員︓４名〜5名）

※お部屋割り（男女別）に関しては同じ学校の参加者で組ませていただきますが、参加者が
上記定員以下の場合は同じ地区の他校様との相部屋となります。

日程 行 程 食事

８／２０
（水）

ひかり６３９号

東京 ――――――― 名古屋＝＝＝＝＝伊勢神宮・内宮・おかげ横丁 ＝＝＝＝＝＝ 鳥羽△
10:33 12:14 12:40 14:40                                  17:00                 17:30

（昼食は各自でお願いします。）

宿舎宴会場にて懇親会

朝︓×
昼︓×
夕︓〇

８／２１
（木）

鳥羽 ＝＝＝ ミキモト真珠島 ＝＝（車中昼食）＝＝
8:45      9:00               10:40

＝＝＝ 津市産業・スポーツセンター ・・・ 分科会 ・・・津市産業・スポーツセンター ＝＝＝鳥羽△
11:50                                                                                               16:50 18:00

朝︓〇
昼︓〇
夕︓〇

８／２２
（金）

鳥羽 ＝＝＝ 津市産業・スポーツセンター ・・・ 全体会 ・・・津市産業・スポーツセンター ＝＝＝
7:30       8:30                                                                                                 12:30

ひかり６５４号

＝＝（車中昼食） ＝＝ 名古屋 ーーーーーーーー 東京
14:00 15:31 17:12

朝︓○
昼︓○
夕︓×

宮城大会

石川大会

- 5 -

宮城大会◆旅行代金・旅行条件のご案内

【旅行代金】 ８０,０００ 円(税込)／お１人様

＜上記費用に含むもの＞

・JR運賃料金（東京〜名古屋往復/普通指定席）
・貸切バス（ワンマン運行）
・宿泊代（2泊朝食付）
・１泊目懇親会費（ビール１本つき）
・２泊目夕食会費
・昼食弁当代（２回/お茶付き）
・入場料（ミキモト真珠島）
・有料道路・駐車料・バス乗務員宿泊費
・添乗員経費
・入湯税
・企画料（1,000円）
・国内旅行傷害保険（３Eタイプ）

死亡後遺障害保険金額@1,130万円 入院保険日額@6,040円
手術保険金@60,400円（入院中の手術）または@30,200円（入院中以外の手術）
通院保険日額@3,700円 賠償責任保険金額@1,000万円
携行品損害保険金額@10万円 救援者費用等保険金額@30万円

石川大会◆埼高P連特別コース宿泊先のご案内

鳥羽シーサイドホテル

- 6 -

宮城大会

懇親会会場

１泊目懇親会・２泊目夕食会 宴会場のご案内（予定）

フロア 汀館 ５階

収容人数 ４５０人

絶景の鳥羽湾が一望できる３種類の露天風呂を備えた「風見の湯」をはじめ、３種類の趣の異なる大浴場
で館内にいながら湯めぐりがお楽しみいただけます。季節の食材を盛り込んだお料理と共にくつろぎの時間を
お過ごしください。

真珠

石川大会◆埼高P連特別コースの申込方法

１．申込方法について

・学校単位での申込みをお願いいたします。
・以下のURLにアクセスし、画面に従って必要情報の入力を行ってください。

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000538369

【申込期間】 6月2日（月） 10:00 〜 6月30日（月） 17:00

２．申込内容の変更・取消について 〜6/30申込締切時刻まで

上記１でお申込みいただく際、お客様にIDとパスワードをご入力いただきます。
申込完了後に送付されるメールにマイページへアクセスするためのURLが記載されております
ので、申し込み時にご入力いただいたID/パスワードでログインしてください。お客様のお申込
内容が確認できます。このマイページにて、申込内容の変更や取消が可能です。

尚、6/30(月)締め切り以降の変更・取消は『トラベルサービスセンター東日本大会・デスク』
へメールにてご連絡下さい。【tourdesk46@or.knt.co.jp】

※7月1日(火)から取消料が発生いたしますのでご注意ください。

＜申込サイト＞

宮城大会

このコースは、埼玉県高等学校PTA連合会の加盟校限定で、まとまって
「第７４回全国高等学校PTA連合会大会２０２５三重大会」に参加する特別コース
です（他県の高等学校等は対象外です）。
なお、大会への参加は、別途「大会参加申込み」が必要です。

- 7 -

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000538369
mailto:tourdesk46@or.knt.co.jp

石川大会◆埼高P連特別コース お申込み〜大会終了までの流れ

申込作業

入金（費用の振込）

参加券

最終の
ご案内書参加券

最終の
ご案内書

埼高P連特別コースへの参加

申
込

事
前
準
備

参
加

入金確認 7/25

*6/30申込締切以降の変更・取消は
メールでお申し出ください。

最終案内（書類郵送）

6/2
（月）
10:00

〜
6/30

（月）
17:00

請求書
到着

〜
7/25

（金）

8/20(水)
〜

8/22(金)

各単位ＰＴＡ様
（各学校・団体） 埼高P連特別コース

事
後

返金手続

領収証発行

必要な場合のみ

*変更・取消などによる返金は規定に基づいて行います。
*領収証は、大会終了後9月10日頃をめどに、
学校様へ郵送します。

申込受付

（注）埼高P連特別コースの申込をされても、大会参加申込は別途必要です。
必ず大会本部提供のWEB画面にて参加申込を行ってください。

WEB

登録完了メール

（6月30日17時まで ＷＥＢで申込・変更・取消が行えます ）
申込情報
データ

入
金

*参加費と埼高P連特別コース費の振込先は異なりますので
ご注意ください。

*８月中旬
学校様あて郵送

*振込手数料はお客様にてご負担いただきます
ようお願いいたします

申込締切
6/30

請求書請求書 郵 送

最終案内
郵送

8月上旬

宮城大会

参加券同封

JR券
(人数分)JR券

(人数分)

- 8-